ÇA PREFEITURA sÃO

TE rrancisco | SABINETE

PORTARIA Nº 22/2025 de 02 de janeiro de 2025.

caposnAS Se quas coms ra,

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SENHOR
ANTONIO FABRICIO AVILA DA SILVA PARA O
CARGO DE CHEFE DE GABINETE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DO PARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ANTÔNIO RONALDO NOBRE DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de São
Francisco do Pará, Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor ANTONIO FABRICIO AVILA DA SILVA para exercer o
cargo de Chefe de Gabinete, com lotação na Prefeitura Municipal de São Francisco do
Pará, Estado do Pará.

Art. 2º As atribuições do cargo serão desempenhadas de acordo com as disposições legais
e regulamentares, observando-se as diretrizes administrativas e as necessidades do setor
de compras.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

ANTÔNIO DO NOBRE DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal de São Francisco do Pará

Av. Barão do Rio Branco, São Francisco do Pará,
Nº 760, Centro